

Örjan

En hälsning från
S:t Örjans församling

Nr 4/2013



Resultatet av kyrkovalet..... sid 3

Miriam är nyfiken på livet.....sid 4

Backspegeln sid 6

Ny scoutgrupp i Ursviken..... sid 8

Varför har jag valt Kristus?



Anna Fredriksson
Ursviken

Jag minns när jag gick gymnasiet på Anderstorp. Där fanns det kristna ungdomar. Vid ett tillfälle kom två av dem in på en lektion, och berättade lite om kristen tro. De sa att vi gärna fick ta kontakt med dem så kunde de be för en. I den stunden blev jag rädd. Vad skulle kunna hända om någon av dessa personer bad för mig? Skulle jag bli annorlunda? Jag har ju ett så bra liv som jag har det. Nja, det där får nog vara för mig. Livet är ju så spännande ändå. Vad ska jag jobba med? Vilken kille ska jag träffa? Vilka äventyr ska jag få vara med om?

Livet gick vidare. Jag började jobba efter utbildningen och jag träffade min man som jag gifte mig med. Jag blev gravid och flyttlasset gick hem till Skellefteå efter åtta år i Umeå. Vår dotter föddes. Hon var frisk och vacker (vilket hon fortfarande är). Men nu började frågor om livets mening komma. Jag tyckte att jag hade det mycket bra, men det fanns ändå ett men. Jag tänkte på att jag naturligtvis skulle fortsätta arbeta och ta hand om min familj. Vara med vänner och ha skoj. Härligt! Men det var något som saknades. Jag hade en längtan efter något, som jag inte kunde ta på. Min svärmor är varmt kristen och hennes närvaro och ord fick mig att fundera på kristen tro. Vad är det egentligen? När jag var liten fick jag lära mig en sång av min kusin. Av någon anledning kom jag ihåg den sången just under denna period. Jag

började sjunga den för mig själv ibland, speciellt när jag var själv i bilen. Texten lyder: *Jesus kom in, Jesus kom in, kom in i mitt hjärta Jesus. Kom in idag. Kom in bli kvar. Kom in i mitt hjärta Jesus.*

Så en dag satt jag hemma i mitt vardagsrum, med tv:n påslagen. Det råkade vara en gudstjänst. Gud kom där, då och berörde mig. Det var början till ett liv som kristen. Jag valde att tro. Det ger mig en del svar på livets mening. Det finns ett större sammanhang för oss människor som blir tydligt när man väljer ett liv med Kristus. Det ger trygghet och ljus. Men det är också kämpigt ibland.

Jag började gå på möten på EFS och i Ursvikens kyrka. Att komma med i en gemenskap där Kristus är central kändes viktigt. Det jag kommer ihåg var att många var trevliga och tyckte det var kul att jag kom med. Men att verkligen finna en gemenskap tar tid. Det tog nog något år innan jag verkligen kände en delaktighet och sann glädje att träffa de som kom till kyrkan.

Till sist till dig som har en längtan, rikta dina tankar till Gud. Han kommer att hjälpa dig. Vill du sedan lyssna på Guds ord: gå till en kyrka nära dig. Vill du prata tro kan du ringa till någon av prästerna. Kontaktuppgifter finns på sista sidan. Vill du ringa mig är du också välkommen att göra det!

Anna Fredriksson, 072-501 42 58.



örjan

Ansvarig utgivare: Mats Lindberg
Redaktion: Mats Lindberg, Rune Åström,
Lasse Forslund, Lars Hedlund, Åke Bäckman

Omslagsbild: En helg i oktober hade scoutgruppen i Ursviken en hajk i Rismyrliden.

Layout: AC Media

Nästa nummer av Örjan utkommer i slutet av februari.

Svenska kyrkan

SKELLEFTEÅ S:T ÖRJANS
FÖRSAMLING

Besöksadress: Kyrkplan
Smältaregatan 6
932 32 Skelleftehamn
Tel. 0910-70 81 00
Fax. 0910-70 81 09

E-post: storjan.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/storjan

Resultatet av kyrkovalet

Genomgående för hela landet var det en liten ökning av antalet personer som röstade, från 11,9% 2009 till 12,7. Det gäller också för S:t Örjans församling där valdeltagande ökade med 0,1% till 14. Antal röstberättigade var 4 285 personer och angivna röster var 601. Av dessa var 587 giltiga och 14 ogiltiga.



Även om nomineringsgruppen Socialdemokraterna procentuellt sett fick lite färre röster än vid senaste valet så blir det ingen förändring när det gäller mandatfördelningen. Precis som tidigare har Socialdemokraterna tre fler mandat än nomineringsgruppen Kyrkan i centrum. Under den här mandatperioden har kyrkofullmäktige beslutat att antalet mandat ska minskas från 19 till 15. Med 346 röster, vilket är 58,94% av angivna röster, får Socialdemokraterna 9 mandat. Kyrkan i centrum fick 241 röster, vilket är 41,06% av angivna röster, och det ger 6 mandat.

Det här är de personer som ingår i kyrkofullmäktige i S:t Örjan under mandatperioden

Söndag 15 september var det kyrkovalet. Kent-Olof Hedman var en av de valfunktionärer som såg till att valet kunde genomföras.

2014-2017. Plats efter antal "x" och placering på valsedel. Antal "x" inom parantes.
 Sten-Arne Burman, Socialdemokraterna (61)
 Peter Eriksson, Kyrkan i centrum (33)
 Rogher Hedlund, Socialdemokraterna (32)
 Lars Martin Lund, Kyrkan i centrum (30)
 Kent Olof Hedman, Socialdemokraterna (28)
 Marcus Burman, Socialdemokraterna (27)
 Thomas Lundmark, Kyrkan i centrum (27)
 Eva Furberg, Socialdemokraterna (14)
 Inger Andersson-Öberg, Kyrkan i centrum (25)
 Kicki Johansson, Socialdemokraterna (8)
 Johan Luckey, Kyrkan i centrum (22)
 Ulf Degerman, Socialdemokraterna (5)
 Susanne Forsberg, Socialdemokraterna (3)
 Roger Lundström, Kyrkan i centrum (6)
 Göran Furberg, Socialdemokraterna (7)
 Ersättare: Caroline Cercio, Stellan Forsberg, Susanne Olofsson, Nils-Erik Edholm och Axel Eriksson för Socialdemokraterna.
 Tommy Viklundh, Maria Holmgren och Kjell Lundgren för Kyrkan i Centrum.

Storbrodren: Domaren kom med båt

Innan Johan Holmgren förra året kom till Ursviken som komminister var han verksam i Bjurholm, Sveriges minsta kommun vad folkmängden beträffar. Kanske en lagom stor församling för en relativt ung präst som vill utvecklas som själasörjare.

En som märktes i församlingen var Greger Ottosson, ortens stora profil. Han har beskrivits som Sveriges största folkmusiker på munspel. Dessutom en av landets bästa berättare, som fick gåvan med sig från hembyn Gamla Brattsbacka.

Tio år som yrkesmilitär tog inte kål på berättarlusten. Redan för 30 år sedan var Greger Ottosson kursledare i ämnet "Muntligt berättande" på Umeå universitet.

Det var innan berättande började ses som en konstform. Han har frilansat inom teater och medverkat i flera uppsättningar hos Västerbottensteatern, där han sedan länge är

fast anställd.

Berättandet är en enkel teaterform och underhållning. Senast handlar det om STORBRODREN, där Greger berättar om Anders Larssons öde för 200 år sedan. Denne oräddade man satte sig upp mot överheten och kyrkan, och höll på att mista huvudet för det. Hans hemvist var nyläseriet i norra Västerbotten, och han stod 1819 inför rätta i Landskyrkan för trots mot överheten. Straffet var landsförvisning eller döden. Men Anders Larsson talade väl inför den tillreste domaren, landsatt i Ursviken, och gick fri. Han ses idag som en pionjär inom demokratiseringsprocessen i vårt samhälle. Han ville att människan skulle ta makten

Greger Ottosson är en av landets bästa berättare och största folkmusiker på munspel.

över sina egna liv och sina tankar. Han kämpade i en rebellisk rörelse, de s. k. läsaruuporen. Ur dess mylla började en annan rörelse växa fram, vår tids EFS. Det var fint att Johan Holmgren lockade hit sin vän från Bjurholmstiden. Det blev en föreställning som besökarna i Klemensnäs Folkets hus minns länge.

ÅKE BÄCKMAN



Miriam är nyfiken på livet

Miriam Bergström, Örviken, är en ung tjej på 20 år som när hon ska beskriva sig själv lyfter fram egenskaperna: nyfiken, glad och positiv samt lite "nördig". När hon slutade gymnasiet ville hon göra något annat än att plugga vidare på universitet eller högskola. Lösningen blev ett år på Hållands bibelskola i Jämtland. Det är ett val Miriam inte ångrar.

– Under året på bibelskolan har jag fått lära mig mer om Gud, bibeln, tron, mig själv, livet och fått lära känna många nya människor. Miljön på skolan var kravlös, man behövde inte prestera så mycket utan kunde bara vara. Jag fick ta det lugnt ett år och åka mycket skidor! En intressant del av året på bibelskolan var det fördjupningsarbete Miriam gjorde om nya testamentet på grekiska, som t ex att ta reda på vad olika ord betyder.

– Det tycker jag var väldigt fascinerande och jag har fått en annan känsla för bibeltexterna.

Att gå en bibelskola är något som Miriam varmt rekommenderar.

– Man får träffa mycket folk och man utvecklas mycket som människa när man får fundera på viktiga frågor tillsammans med andra. Man lär sig jättemycket om livet och sig själv.

Barnatro

Miriam har vuxit upp i en kristen familj och dessutom var hennes mamma pastor i Missionskyrkan. Även



Miriam tycker om att koppla av med att lösa korsord.

om hon vuxit upp i en kristen miljö är Miriam noga med att förklara att en kristen tro är inget man bara tar med sig hemifrån, utan det handlar om ett personligt ställningstagande.

– Det har varit nyttigt för mig att tänka och bestämma själv. Jag har funderat mycket kring sånt här ända sedan jag var i 10-årsåldern. Även om Miriam och hennes kristna kompisar regelbundet är med på gudstjänster är det ändå en majoritet av dagens ungdomar som sällan eller aldrig söker sig till kyrkorna och den kristna gemenskapen. När hon får frågan om hur man kan ändra på det lyfter hon fram smågrupper som träffas i hemmen. Miriam tycker att där kan man på ett enkelt och kravlöst sätt samtala om de stora livsfrågorna och lära känna varandra. När man känner sig trygg där kan det bli ett naturligt steg att vara med på gudstjänster i kyrkan.

En spännande resa

Under hösten gör Miriam och hennes kompis Evelina Lindberg en spännande resa till Ecuador, där de under tre månader kommer att vara volontärer. Miriam på ett sjukhus och Evelina som engelsklärare på en skola.

Miriam tillsammans med Kristopher, sonen i den familj som hon bor hos under vistelsen i Ecuador. Övriga i familjen är mamma Lourdes, pappa Gabriél och dottern Kris.



– Jag har alltid velat åka utomlands och göra något spännande och efter bibelskolan passade det bra.

Som volontär på sjukhuset kommer inte Miriam att ha några avancerade vårduppgifter, utan hjälpa till med enklare provtagning och andra liknande uppgifter. Och sjukhusmiljön är inte något som skrämmer Miriam.

– Nej, jag tänker läsa till läkare så det blir nog inga problem.

Miriam och hennes kompis Evelina har läst spanska på gymnasiet, så det blir inga större svårigheter med att förstå och göra sig förstådd.

– Eftersom vi kan språket blir det lättare att lära känna kulturen och det finns en kyrka där som vi tänker besöka.

Kyrkans framtid

Samtalet med Miriam avslutas med frågor om vad hon tror om framtiden för kyrkan. Även om det kan kännas jobbigt att det är många som lämnar kyrkan ser Miriam ljus på framtiden.

– Det är viktigt att vi hittar tillbaka till det vi vill och det vi tror på. Tron är inte bara en liten bit av livet utan något som betyder mycket, och då kan kyrkan samlas kring det.

Samarbetet mellan kyrkorna tycker Miriam är viktigt.

– Kyrkor och samfund måste visa att de är enade kring det viktigaste och att det är det vi står för - budskapet om Jesus.

Kyrkorna samarbetar



En gång i månaden samlas Mats Lindberg, Arnaldo Tiburzi, Maria Ekstedt, Christer Homlund, Iris Holmlund, Caroline Cercio, Lillemor Ivansson, Johan Holmgren, Birgitta Wangby för att samtal om samarbetet.

– Det går inte att få det bättre än det är här. Vi är goda vänner, är nära varandra, det är okomplicerat och ingen sitter på höga hästar och bevakar sina positioner. Det går hur bra som helst. Jag har svårt att tänka mig att det finns något bättre än det här.

Så säger Arnaldo Tiburzi, EFS-präst i Ursviken, när han ska svara på frågan om hur han tycker att samarbetet mellan kyrkorna och samfunden i Skelleftehamn och Ursviken fungerar.

Sedan flera år tillbaka har Svenska kyrkan, Frälsningsarmén, Brukskyrkan och Ursvikens EFS regelbundna träffar där de planerar och utvärderar gemensamma gudstjänster och arrangemang, har visioner om vad de ska eller kan göra i framtiden samt delger varandra om vad som är på gång i de olika kyrkorna.

– Men det är också en bönegemenskap där vi ber med och för varandra, tillägger Johan Holmgren, S:t Örjans församling.

En viktig anledning till att samarbetet, eller ekumeniken som det kallas på fackspråk, fungerar så bra är det årligen återkommande arrangemanget Joypeak. Något som Lillemor Ivansson, Brukskyrkan, instämmer i.

– Jag tror att det har påverkat väldigt mycket. Man står och svettas och steker hamburgare

tillsammans, man sätter upp tält, tar ner det när det regnar i värsta fall. Man jobbar ihop sig och det gör att när man träffas till gudstjänst så hejar man på varandra. Man uppskattar varandra och är glada för varann. Det är väldigt berikande.

Lillemor gör jämförelsen med en familj.

– När det är gemensamma gudstjänster och arrangemang är det som att träffa ”storfamiljen”.

Birgitta Wangby, S:t Örjans församling, förklarar att samarbete inte bara gäller gudstjänster och arrangemang, utan också det löpande vanliga arbetet.

– Vi kan t ex slussa personer vidare till den svenskundervisning eller de kulturkvällar som Frälsningsarmén har, och som kan passa bra för asylsökande som har behov av den formen av gemenskap. Jag tycker att vi hela tiden samverkar på det diakonala planet.

Birgitta gläds också över de positiva effekter som samarbetet har.

– Att vi träffas så pass ofta och har saker tillsammans gör att vi börja känna igen varandra i de olika församlingarna, inte bara vi anställda utan även församlingsmedlemmarna. Det är som Lillemor säger att det blir en familjekänsla. Det är inte vi och dom, det är bara vi!

Christer och Iris Holmlund representerar Frälsningsarmén.

– Vi har varit med i det här i fyra år och tycker det har varit fantastiskt bra. Frälsningsarmén har även en tredje representant, Caroline Cercio. Hon är ny i gruppen och började den 1 oktober att arbeta med ett treårigt familjeprojekt i Skelleftehamn. Ännu ett exempel på en verksamhet där det finns stora möjligheter att samarbeta.

Det senaste tillskottet i samarbetet är ungdomssatsningen Joyfik i Brukskyrkan.

– Jätteroligt att vi har haft ungdomskvällar varannan lördag under hösten. När man gör det tillsammans blir det så många fler vuxna och ledare som kan vara med, förklarar Johan Holmgren.

Mats Lindberg, kyrkoherde i S:t Örjans församling, får sammanfatta.

– Vi har lite olika gåvor och inriktningar och jag tycker att vi alla tillför något med våra olika traditioner i gudstjänster och andra sammanhang där vi möts. Det är en speciell glädje över att vara tillsammans ekumeniskt. Den är svår att förklara, men den finns där.



Snart börjar Zuzanna

Den 1 januari börjar Zuzanna Palo som organist i S:t Örjans församling. Hon kommer närmast från en tjänst som kantor i Bygd-siljum, Burträsk församling. Zuzanna bor i Vallen, är gift med Lars (som också är organist) och de har tre barn. På fritiden kopplar hon av med djur, natur och det mesta som har med kreativitet och hantverk att göra.

Välkommen till våra Grupper

S:t Örjansgården, Skelleftehamn

Junior XL

Öppen verksamhet för åk 3-6 tisd kl 15-17.

Himalaliv

Sång o lek för förskoleklass tom årskurs 2
onsd kl 15-16.

345:an

åk 3-5, S:t Örjansgården tisd kl 14.15.

Örjansträffen

I S:t Örjansgården torsd kl 13-14.30, jämna
veckor.

Dagledigkören

tisd kl 10.

Alphakurs

Kurs i kristen tro

Kontakta Maria Ekstedt, 70 81 27.

Ursvikens kyrka

Öppna förskolan med musikprofil

tisd kl 11-15.

Babyrytmik 0-1 år

med förälder tisd kl 11.15.

Småbarnsrytmik 1-3 år

med förälder tisd kl 14.

Ursvikens kyrkokör

torsd kl 19.

Kören Kustblandning

onsd kl 19.

Junior XL

Öppen verksamhet för åk 3-6
torsd kl 15-17.

Ursvikens EFS

Barnkörlek

4-6 år tillsammans med en vuxen.

Måndagar ojämn vecka kl 17.30-18.15.

Hör & Håpna

Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna
veckor kl 18-19.

Musikalkören MaxiMellan

åk 3-6. Onsdagar jämna veckor
kl 17.30-18.30.

Gospelkören Milk

En kör för dig mitt i livet. Övning vissa sönd
kl 16.30-18.30

Daglediga

3:e torsd varje månad kl 13.

Tisdagsträffen

2:a och 4:e tisd varje månad, kl 13.

Onsdagsträffen

onsd kl 13 varannan vecka.

Hemgrupperna

Livsnära samtalsgrupper som samlas i
hemmen.

Bibelstudier

Torsdagar jämn vecka kl 11

Starttider för vårterminen. se hemsidan.

örjan 4-2013

Backspegeln

Under rubriken "Backspegeln" får du veta en del av det som hänt under
de senaste månaderna.



*I slutet på augusti åkte ett 30-tal personer
på ett församlingsläger till Klippen. Under
de tre dagarna var det ett fantastiskt
väder med högsommartemperatur och
sol. Deltagarna hann bland annat med tre
vandringar av olika längd. På lördagen var
det en utflykt över på norska sidan där de
direkt från bussen kunde gå ut på kalfjället.*



*Georg Andersson medverkade vid en träff
för daglediga i Ursviken. Han berättade ur
sitt liv som folkskolelärare, politiker och
landshövding.*



*Håkan Lind har många
strängar på sin lyra.
Förutom jobbet som
politiker för Folkpartiet
och oppositionsråd
i Skellefteå kommun
medverkar han ofta
på gudstjänster. Där
sjunger han och
berättar om sitt liv och
sina sånger.*

SKELLEFTEHAMN

NOVEMBER

Lö 30 18.00 Adventskonsert. Sång Dagledigkören, MILK, Kustblandning och Ursvikens kyrkokör.

DECEMBER

Sö 01 11.00 Adventsgudstjänst. Mats Lindberg
Sång Kustblandning
Ti 03 11.00 Minns du sången? i S:t Örjans kyrka.
On 04 18.00 Julfest för medarbetare. Anmälan
Vi börjar i S:t Örjans kyrka.
Sö 08 15.00 Internationellt café i S:t Örjansgården.
I samverkan med Änkans skärv.
Sö 08 18.00 Sjung för livet - Julallsång. Maria Ekstedt
Sång Nina Almström
Sö 15 11.00 Luciafest. Maria Ekstedt.
Sång Barngruppernas Luciatåg
Sammanlyst till Ursvikens kyrka.
Ti 24 12.00 Julbön. Maria Ekstedt. Sång Familjen Lindholm
On 25 08.00 Julotta i Ursvikens kyrka.
To 26 11.00 Gudstjänst på EFS Ursviken.
Sö 29 11.00 Mässa. Mats Lindberg

JANUARI

On 01 11.00 Gudstjänst sammanlyst till Ursvikens kyrka
Sö 05 11.00 Mässa med förbönstationer. Maria Ekstedt
Må 06 11.00 Gudstjänst sammanlyst till Ursviken.

Vi vill växa tillsammans

To 09 18.30 Bishop Hans Stiglund. Se Ursvikens kyrka
Sö 12 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg och Maria Ekstedt.
Sång Medarbetarkören. Välkomnande av ny
medarbetare och nya kyrkofullmäktige.

Sö 19 11.00 Mässa. Maria Ekstedt
To 23 13.00 Örjansträffen
Lö 25 19.00 Bönesamling Frälsningsarmén
Sö 26 18.00 Sångmässa – Önskepsalmen. Maria Ekstedt
Kom och önska din psalm på temat "Tro".
Ti 28 14.00 Andakt på Rönnen.

FEBRUARI

Sö 02 11.00 Gudstjänst med små och stora - Dopfest.
Maria Ekstedt Sång Himlaliv
To 06 13.00 Örjansträffen
Sö 09 18.00 Temamässa. Maria Ekstedt
Sång Ursvikens kyrkokör. Solist Birgitta
Wangby. Vi sjunger en mässa skriven av den
estniska kompositören Piret Rips.

Ekumenisk helg med Hans Weichbrodt

Lö 15 16.00 Föredrag på Frälsningsarmén.
Tema: "Genom stormen"
Lö 15 19.00 Gudstjänst i Brukskyrkan. Tema: "Konsten att
gå från minuskamp till pluskamp"
Sö 16 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka. Tema: "Nåd och
tjänst". Mats Lindberg. Sång Ekumeniska kören.
9.30 Samling för alla som vill vara med i kören.
Sö 16 13.00 Ledarsamling på EFS Ursviken.
Sö 23 18.00 Sånggudstjänst – Önskepsalmen.
Maria Ekstedt. Psalmtema "Det levande ordet"
Ti 25 14.00 Andakt på Rönnen.
Ti 25 18.00 SKAPELSEN för kör, orgel, recitation och ljussätt-
ning. Kåge Motettkör. Hilding Carlsson dirigent.
Göran Hansson recitation. Lars Hedlund orgel.

URSVIKEN

NOVEMBER

Lö 30 11.00 Julmarknad på EFS.

DECEMBER

Sö 01 11.00 Adventsgudstjänst. Johan Holmgren.
Sång MILK och Hör & Håpna
To 05 12.00 Grötfest med julsånger, andakt m m
Fr 06 19.00 EFS föreningsmöte med glögg.
Sö 08 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Sång Desirée Möller
Ti 10 13.00 Tisdagsträffen på EFS – "Jul i tal och ton"
Maria & Johan Holmgren
To 12 13.00 Daglediga på EFS – Julsånger med Korsdraget
Lö 14 18.00 Julkonsert med glögg och pepparkakor.
Sång MILK
Sö 15 11.00 Luciafest. Mats Lindberg.
Sång Barngruppernas Luciatåg
Café Ankaret på EFS.
To 19 12.00 Mässa. Maria Ekstedt. Sång Kustblandning
Sö 22 11.00 Julbön. Mats Lindberg.
Ti 24 10.00 Sång Cecilia och Sofia Lundmark
On 25 08.00 Julotta. Mats Lindberg.
Sång Ursvikens kyrkokör
To 26 11.00 Gudstjänst på EFS. Maria Ekstedt
Sång familjen Holmgren
Sö 29 11.00 Mässa sammanlyst till S:t Örjans kyrka

JANUARI

On 01 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Musik Lars Hedlund
Fr 03 18.00 Grötfest på EFS Ursviken.
Sö 05 11.00 Mässa sammanlyst till S:t Örjans kyrka
Må 06 11.00 Gudstjänst. Arnaldo Tiburzi.
Sång Ursvikens kyrkokör

Vi vill växa tillsammans

To 09 18.30 Ursvikens kyrka. Bishop Hans Stiglund talar
om sin bok "Gränslandet".
Ca 20.30 Kvällsmässa
Sö 12 11.00 Gudstjänst. Se Skelleftehamns kyrka

Ti 14 13.00 Tisdagsträffen på EFS.
To 16 13.00 Café Ankaret startar om på EFS.
Sö 19 11.00 Mässa med små och stora.
Johan Holmgren.
On 22 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
To 23 13.00 Daglediga på EFS.
Fr 24 19.00 Bönesamling Brukskyrkan
Sö 26 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg. Sång Lisa Ögren
Ti 28 13.00 Tisdagsträffen på EFS.

FEBRUARI

Sö 02 11.00 Mässa. Mats Lindberg. Sång Kustblandning
Kyrknytt
On 05 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
Sö 09 11.00 Gudstjänst. Arnaldo Tiburzi. Sång MILK
Ti 11 13.00 Tisdagsträffen på EFS.

Ekumenisk helg. Se annons under Skelleftehamn

On 19 13.00 Onsdagsträffen på EFS.
To 20 13.00 Daglediga på EFS.
Sö 23 11.00 Gudstjänst med små och stora. Mats Lindberg.
Sång Hör & Håpna
Ti 25 13.00 Tisdagsträffen på EFS

Ny scoutgrupp i Ursviken

Sedan början på höstterminen har Ursvikens EFS en scoutgrupp för barn i årskurs 3 och uppåt. Under hösten har ett drygt tiotal barn varit med på träffarna.

Johan Holmgren samt Margareta och Roger Lundström är några av ledarna för scoutgruppen i Ursviken.

– Vi tror att scouting är en bra form av aktivitet, när man får lära sig mycket och dessutom bygga gruppgemenskap och lära sig ta ansvar. Dessutom fanns väl patrullriks i Gärdsmark nästa sommar med i tankarna när vi satte igång. Det vore trist att inte erbjuda någon scoutgrupp när det erbjuds ett sådant stort läger så nära oss. En av höstens aktiviteter var en hajk till

Rismyrliden i mitten på oktober. Tio av scouterna var med på den. Under de två intensiva dagarna fick de bland annat testa på att tova, göra väderpinnar samt se och höra om livet förr i tiden. Johan trivs med uppgiften som scoutledare.

– Det bästa med att vara ledare för scouterna, är nog detsamma som andra ledaruppdrag för barn: att man får chansen att lära känna dem! De är ju så mysiga och fina. Att få vara ute mycket. Och att få berätta om barnvännen framför andra, Jesus. Under de mörkaste vintermånaderna tar scoutgruppen en paus, för att fortsätta igen när ljuset börjar komma tillbaka en bit in på nästa termin. Är du intresserad av att vara med under vårterminen kan du kontakta Johan Holmgren, tfn.70 81 21.



En helg under oktober hade scoutgruppen i Ursviken en hajk i Rismyrliden.



Att lära sig hur man ska hantera kniv är viktigt för att klara av att vara med på hajk och läger.



Under hajken i Rismyrliden fick scouterna lära sig om hur man levde förr i tiden. Foto: Margareta Lundström.

Kontaktuppgifter

*E-post till samtliga medarbetare:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se*

Präster

Mats Lindberg (Kyrkoherde)	70 81 01
Johan Holmgren	70 81 21
Maria E Ekstedt	70 81 27
Arnaldo Tiburzi	070-374 40 82

Diakoner

Åsa Sidenmark	70 81 23
Birgitta Wangby	70 81 24
Ann-Louise Åström (Diakoniassistent)	70 81 31

Församlingsassistent

Nils Lindholm	70 81 26
---------------	----------

Musiker

Lars Hedlund	70 81 29
Anna-Lena Lund	073-063 99 97
Zuzanna Palo Fr o m 1/1	70 81 28

Församlingsexpedition

Annika Nyman (Kanslichef)	70 81 05
Irene Jakobsson (Förvaltningsassistent)	70 81 03

Församlingsvärd café

Maria Lundmark	70 81 00
----------------	----------

Kyrkogård/Vaktmästeri

Jan Lenman (Kyrkogårdschef)	70 81 11
Per Lundmark	70 81 13
Emma Pettersson	70 81 12
Veronica Andersson	70 81 15

Förtroendevalda

Sten-Arne Burman, ordf. kyrkorådet	070-641 65 95
------------------------------------	---------------

EFS Ursviken

Styrmansgatan 4	932 35 Ursviken
Tel.	0910-532 91
E-post:	efsursviken@gmail.com
Roger Lundström ordf. EFS	0910-532 91

Se även församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan